
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад № 39 «Ромашка» 
350000, г. Краснодар, ул. им. Кирова, 59, тел./факс (861) 259-30-72 

e-mail: mdou39kr@mail.ru 

 

 

 

 

П Р И К А З 

 

  «8» декабря 2022 г.                                                                                 № 109 

 

 

 

О внесении изменений в Положение о сайте 

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 39» 

 

Во исполнение приказа департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар от 01.12.2022 № 2747 «О 

внесении изменений в приказ департамента образования от 29.12.2020 № 2030 

«Об утверждении Положения о сайте образовательной организации 

муниципального образования город Краснодар», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Бондаревой О.В, старшему воспитателю внести изменения в 

Положение о сайте МАДОУ МО г Краснодар «Детский сад № 39» согласно 

приложению № 2 приказа департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар от 01.12.2022 № 2747 в срок до 

15.12.2022г. 

1.1. Разместить на официальном сайте МАДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 39» информацию, согласно Положению в срок до 20.12.2022 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                             ____________                           Е.В.Приходько                                                                               

 

 

С приказом ознакомлена:        ____________                           О.В.Бондарева 

 

 

 
  


		2024-01-17T13:36:52+0300
	Приходько Екатерина Викторовна




